
 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

25.06.2018 г. № 61 

 

 

О досрочном прекращении полномочий Главы Качканарского 

городского округа С.М. Набоких 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 28 Устава Качканарского городского округа 

и статьи 66 Главы 15 Регламента Думы Качканарского городского округа, 

рассмотрев информацию, заявление Главы Качканарского городского округа  

С.М. Набоких, Указ Губернатора Свердловской области от 22.06 2018  №  302-

УГ о досрочном прекращении полномочий Главы Качканарского городского 

округа С.М. Набоких по собственному желанию, Дума Качканарского 

городского округа, 

 

РЕШИЛА: 
       

    

1.Прекратить полномочия Главы Качканарского городского округа 

Сергея Михайловича Набоких  29.06.2018 года досрочно по собственному 

желанию, в связи с назначением на должность Заместителя Министра 

физической культуры и спорта Свердловской области и принятием его на 

государственную гражданскую службу Свердловской области. 

 2.Полномочия Главы Качканарского городского округа до избрания 

нового Главы Качканарского городского округа исполняет первый 

заместитель главы администрации Качканарского городского округа - 

Румянцев Василий Анатольевич. 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

разместить на сайте Качканарского городского округа. 

4.Настоящее решение вступает в силу с 29.06.2018 года. 

 

Председатель Думы 

городского округа 

________________     Г.В. Русских  

 Глава городского округа    

   

  ___________________      С.М. Набоких 



 


